
LABTEK COMÉRCIO DE PRODUTOS LABOTARORIAIS EIRELI
Rua: RUA CARAGUATATUBA, 144, FUNDOS, JD. DOM NERY, CAMPINAS/SP CEP: 13.031-733
Telefone: (19) 3367-6640 / (19) 98808-7796
CNPJ: 07185891000147 IE: 244.982.291.114 IM: 136498-7
Email: labtek21@gmail.com Site:

1 /3

Ao Órgão 158457 - INST.FED.DO MARANHAO/CAMPUS TIMON. Pregão Eletrônico N° 32022. Apresentamos nossa proposta de 
preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
12 MATERIAL:  POLIPROPILENO/POLIESTIRENO/

POLIETILENO/POLIURETANO,  APLICAÇÃO:
TRANSPORTE  DE  HEMOCOMPONENTES,
CAPACIDADE:  15  L,  CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: COM TERMÔMETRO DIGITAL, 295
X 260 X 385MM,

UNIDADE 10,00 1.000,00 10.000,00

MARCA: TERMON
FABRICANTE: TERMON
MODELO/VERSÃO: TERMON

14 TEMPERATURA:  CONTROLE  DE
TEMPERATURA  ATÉ  150  °C,  COMPONENTES:
BALÕES  1000  ML,  COM  CONDENSADOR,
ROTAÇÃO: ATÉ 200 RPM, CAPACIDADE:  ATÉ 5
L,  AJUSTE:  AJUSTE  DIGITAL,  C/  PAINEL  DE
CONTROLE,  CARACTERÍSTICA  ADICIONAL:
ARTICULADO,

UNIDADE 7,00 20.000,00 140.000,00

MARCA: FISATOM
FABRICANTE: FISATOM
MODELO/VERSÃO: 804-2

15 TEMPERATURA:  ATÉ  300  °C,  ROTAÇÃO:  ATÉ
2000  RPM,  CAPACIDADE:  500  ML,  AJUSTE:
AJUSTE  MECÂNICO,  BOTÃO  CONTROLE,
ADICIONAL:  COM  AGITAÇÃO,  TIPO:  PARA
BALÃO,

UNIDADE 9,00 5.000,00 45.000,00

MARCA: FISATOM
FABRICANTE: FISATOM
MODELO/VERSÃO: 52M-2

16 TEMPERATURA:  ATÉ  300  °C,  ROTAÇÃO:  ATÉ
2000  RPM,  CAPACIDADE:  250  ML,  AJUSTE:
AJUSTE  MECÂNICO,  BOTÃO  CONTROLE,
ADICIONAL:  COM  AGITAÇÃO,  TIPO:  PARA
BALÃO,

UNIDADE 8,00 5.000,00 40.000,00

MARCA: FISATOM
FABRICANTE: FISATOM
MODELO/VERSÃO: 22M-2

Valor total da proposta: 235.000,00

O valor total dessa proposta é de R$235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil reais).

https://www.effecti.com.br
https://www.effecti.com.br


LABTEK COMÉRCIO DE PRODUTOS LABOTARORIAIS EIRELI
Rua: RUA CARAGUATATUBA, 144, FUNDOS, JD. DOM NERY, CAMPINAS/SP CEP: 13.031-733
Telefone: (19) 3367-6640 / (19) 98808-7796
CNPJ: 07185891000147 IE: 244.982.291.114 IM: 136498-7
Email: labtek21@gmail.com Site:

2 /3

Ao Órgão 158457 - INST.FED.DO MARANHAO/CAMPUS TIMON. Pregão Eletrônico N° 32022. Apresentamos nossa proposta de 
preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
Informações Bancarias:

Banco: INTER 77
Conta: 42120691
Agência: 0001

Condições Comerciais:

- Validade da proposta: 90 dias.
- Prazo de entrega: Até 30 dias material nacional / até 60 dias material importado / ou conforme edital.
- Prazo de garantia: 12 MESES.
- Frete: CIF (seu almoxarifado).
- Prazo de pagamento: ATÉ 30 DIAS ou CONFORME EDITAL.
- IMPOSTOS: inclusos.

Composição dos preços: Nos preços propostos acima estão incluídos todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer
natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

Para os fins legais de apresentação da presente proposta de preços firmo as seguintes declarações:

1- que estou ciente de todas as condições de fornecimento e locais de entrega;
2-  que  nos  valores  propostos  para  os  itens/grupos  desta  aquisição/compra/contratação  estão  inclusos  todos  os  custos  operacionais,
encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos
bens/produtos/equipamentos/materiais;
3-  sob  as  penas  da  Lei,  que  a  empresa  LABTEK  COMERCIO  DE  PRODUTOS  LABORATORIAIS  não  está  sob  pena  de  interdição
temporária dos direitos de que trata o art. 10 da Lei nº 9.605, de 12 de fevereiro de 1998.

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL OU PROCURADOR QUE QUE ATUARÁ NA COMUNICAÇÃO ENTRE A CONTRATADA E A
CONTRATANTE  E  ASSINARÁ  A  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  E/  OU  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  NO  SISTEMA
ELETRÔNICO  DE  INFORMAÇÕES  E  QUE  RECEBERÁ  A  NOTA  DE  EMPENHO,  PARA  A  VENDA  DOS  PRODUTOS/BENS/
EQUIPAMENTOS:

Nome completo: MARCELLO JOSE SALES FERREIRA
E-mail do fornecedor: labtek21@gmail.com
Telefone (s) do fornecedor: (19) 98808-7796
Endereço  da  Empresa:  RUA  ANTONIO  PINTO  DE  MOARES,  220,  TORRE  01,  APTO  14,  VILA  ANHAGUERA  -  CAMPINAS/SP  CEP:
13.031-780
Data de início das atividades da empresa no endereço atual: 17/01/2005
CPF: 264.300.648-83
Carteira de Identidade: 27.382.991-9 Expedido por: SSP/SP
Estado Civil: CASADO
Nacionalidade: BRASILEIRA
Cargo que ocupa na empresa: DIRETOR
Observações:
PARA  MAIORES  INFORMAÇÕES  SOBRE  OS  ITENS  OFERTADOS,  QUANDO  NECESSÁRIO,  SERÁ  ANEXADO  CATÁLOGO/FICHA
TÉCNICA.

 - Descrição correta e completa conforme código do produto cotado (disponível no catálogo do fabricante).

ATENÇÃO:  alguns  itens  PODEM  apresentar  pequenas  diferenção  técnicas  com  relação  ao  solicitado  e  estarão  identificados  com  os
dizeres: "*OFERECEMOS"

CAMPINAS, 28 de Agosto de 2022

https://www.effecti.com.br
https://www.effecti.com.br


LABTEK COMÉRCIO DE PRODUTOS LABOTARORIAIS EIRELI
Rua: RUA CARAGUATATUBA, 144, FUNDOS, JD. DOM NERY, CAMPINAS/SP CEP: 13.031-733
Telefone: (19) 3367-6640 / (19) 98808-7796
CNPJ: 07185891000147 IE: 244.982.291.114 IM: 136498-7
Email: labtek21@gmail.com Site:

3 /3

Representante Legal

 

MARCELLO JOSÉ SALES FERREIRA

RG:27.382.991-9 CPF:264.300.648-83

https://www.effecti.com.br
https://www.effecti.com.br

	9999999

